

Влаштування холодного складу

Склад холодний на стовбчатому фундаменті, внутрішніми розмірами 10х20 м, висота нижчої сторони 5 м, вищої сторони 6 м. Водостічна система, відмостка по периметру.

№ п/п	Найменування	Од. виміру	Ціна, грн	Об'єми	Вартість, грн
Фундаменти , 12 стаканів та стрічка з блоків між ними					
	Інженерний супровід екскаватора при розробці ґрунту, копка стаканів	м3		20,00	
	Доробка ґрунту вручну, зачистка дна і стінок траншей	м3		5,00	
	Виготовлення арматурних каркасів	т		0,55	
	Встановлення арматурних сіток і каркасів вручну	т		0,55	
	Збирання і розбирання опалубки	м3		14,00	
	Улаштування монолітних залізобетонних основ	м3		14,00	
	Улаштування щебеневої підсипки	м3		2,18	
	Улаштування бетонної підготовки під блоки	м3		3,00	
	Влаштування блоків фундаментних	шт		30,00	
Разом по розділу:					79 000.00
Підлога , бетонна підлога товщиною 15 см, по щебеневій підготовці, армована сіткою з 10 арматури вічком 200х200 мм, затерта «вертольотами» без топінгу, прорізані деформаційні шви та заповнені парафіном					
	Зворотна засипка ґрунту з пошаровим ущільненням, до 200 мм	м2		200,00	
	Інженерний супровід екскаватора при плануванні площі і влаштуванні щебеневої підсипки з послідовним трамбуванням	м2		200,00	
	Влаштування бетонної підлоги з послідовним шліфуванням (включає в'язання арматурної сітки)	м2		200,00	
Разом по розділу:					58 000.00
Металевий каркас, виготовлення, монтаж, ґрунтування і фарбування в 1 шар.					
	Виготовлення та монтаж металевого каркасу складу з двотавра та покрівельних ригелів зі швелера. Рама та полотно відкатних воріт з труби.	т		7,00	
	Накриття металопрофілем ТП-60	м2		220,00	
	Кладка стін з блоків	м3		65,00	
	Влаштування відмостки	м2		74,00	
	Влаштування пластикової водостічної системи	м.п.		34,00	
Разом по розділу:					307 600.00
Разом по всіх розділах роботи:					444 600.00

Матеріали та техніка

№ п/п	Найменування	Од. виміру	Ціна, грн	Об'єми	Вартість, грн
Фундаменти					
	Екскаватор	зміна	8 000.00	2.00	16 000.00
	Арматура в асортименті	т	20 000,00	0,55	11 000.00
	Дошка обрізна	м3	9 000.00	1.80	16 200.00
	Бетон М 250, з доставкою з Тернополя (35 км)	м3	3 050.00	17.00	52 000.00
	Щебінь, суміш дорожня 0-40	т	500.00	6.00	3 000.00
	Блоки фундаментні	шт	1 400,00	30,00	42 000,00
Разом по розділу:					140 200.00
Підлога					
	Екскаватор	зміна	8 000.00	2.00	16 000.00
	Щебінь, суміш дорожня 0-40	т	500.00	40.00	20 000.00
	Арматура в асортименті	т	20 000,00	1.40	28 000.00
	Бетон М 300, з доставкою з Тернополя (35 км)	м3	3 050.00	30.00	91 500.00
	Плівка поліетиленова 200 мкм	м2	12.00	220.00	2 640.00
Разом по розділу:					158 000.00
Металевий каркас					
	Чорний метал в асортименті, каркас, покрівельні рігеля та ворота	т	45 000,00	7.00	315 000,00
	Металопрофіль ТП-60	м2	340,00	220,00	74 800,00
	Блоки цементні, 39х19х19	шт	35.00	4 320.00	151 200.00
	Бетон М250	м3	3 050,00	9.00	27 450,00
	Влаштування пластикової водостічної системи	м.п.	400,00	34,00	13 600,00
	Направляючі для відкатних воріт в комплекті	шт	16 000.00	1.00	16 000.00
Разом по розділу:					598 050.00
Разом по всім розділам матеріали:					896 250.00

Разом по кошторису 1 340 850.00 грн.

Максим Володимирович.

+38 067 744 81 34

Нижче декілька фото, подібні конструкції це просто.

Намагаюсь застосовувати відкриті січення, вони більш естетичні і корозійно стійкі. Хоча безумовно можна і трубок з кутниками нахрестити))

Стіни зараз дешевше з блоків, профіль страшно дорогий а додавши стінові прогони то і того більше.







